



OPIS PRODUKTU:

Smart Strip® Advanced Paint Remover usuwa wiele warstw farb olejnych, lateksowych, wodnych i akrylowych, lakierów, bejc i powłok, zwykle podczas jednej aplikacji. Ten przyjazny dla użytkownika środek do usuwania farby może usunąć do 15 warstw powłok i jest skuteczny na większości podłoży. **Smart Strip® Advanced** cieszy się zaufaniem przy realizacji dużych projektów renowacyjnych w zabytkowych budynkach, obiektach rządowych i miejscach rozrywki na całym świecie! W przeciwieństwie do innych środków do usuwania farby, **Smart Strip® Advanced** nie zawiera niebezpiecznego chlorku metylenu ani niebezpiecznego NMP. Idealny do projektów typu "zrób to sam", takich jak meble i szafki!

CECHY I KORZYŚCI:

- Przyjazny dla użytkownika środek do usuwania farby przeznaczony do usuwania różnych powłok.
- Usuwa farby, lakiery i plamy akrylowe, lateksowe, olejne i na bazie wody.
- NIE zawiera chlorku metylenu, NMP ani żrących substancji chemicznych.
- Usuwa do 15 warstw powłok, zwykle podczas jednej aplikacji.
- Idealny do drewna, cegły, kamienia i metalu. Pełna lista znajduje się w sekcji "Zalecane podłoża".
- Żelowa formuła na bazie wody, która przylega do powierzchni.
- Nadaje się do zastosowań wewnętrznych i zewnętrznych.
- **Smart Strip® Advanced** ma neutralne pH i jest niepalny.

ZALECANE PODŁOŻA:

Do stosowania na cegle, żeliwie, cemencie, betonie, miedzi, emalii, granicie, żelazie, marmurze, tynku, stali, łupku, kamieniu, terakocie, lastryko, cynie i drewnie. Nie zaleca się stosowania na niektórych rodzajach szkła, pleksi, niektórych tworzywach sztucznych, winylu lub gumie. Jeśli nie widzisz swojego podłoża na liście lub nie masz pewności co do kompatybilności, wykonaj małą próbę, aby określić skuteczność produktu.

OGRANICZENIA:

Smart Strip® Advanced działa na prawie wszystkich rodzajach farb i powłok. ZAWSZE należy wykonać próbę przed pełną aplikacją, aby sprawdzić skuteczność produktu.

TESTOWANIE:

Zawsze należy przeprowadzić próbę tego produktu PRZED aplikacją na pełną skalę. Wykonanie próby jest najlepszym sposobem na sprawdzenie skuteczności produktu, grubości aplikacji i odpowiedniego czasu dla konkretnego podłoża. Nieprzeprowadzenie próby może skutkować nieudanymi aplikacjami, niepotrzebnymi dodatkowymi aplikacjami lub zastosowaniem niewłaściwego produktu.

Zestawy testowe do usuwania farby są dostępne w WODAN Sp. z o.o. www.wodanpolska.pl lub u innych sprzedawców detalicznych. Każdy zestaw zawiera próbkę środków do usuwania farby **Smart Strip® Advanced**, **Smart Strip® PRO** i **Smart Strip® 1HD**, papier laminowany **Dumond®** (3 arkusze), **neutralizator Citri-Lize®** (28g), zestaw testowy pH, ściereczka do szorowania, skrobak, dwa pędzle i parę rękawiczek. Postępuj zgodnie z instrukcjami dostarczonymi z każdym zestawem lub tymi, które znajdują się poniżej, aby przetestować mały, niepozorny obszar każdego podłoża i powłoki.

TEMPERATURA POWIERZCHNI I POWIETRZA:

Smart Strip® Advanced to żel do usuwania na bazie wody, dlatego produkt może zamarzać, parować lub twardnąć w zależności od temperatury. Ten produkt jest przeznaczony do stosowania w temperaturach od 5 do 32°C. Może być stosowany poza tym zakresem; jednak skuteczność może być mniejsza, a czas działania

może ulec zmianie. Temperatura powierzchni jest zwykle o 10 do 12 stopni niższa lub wyższa niż temperatura powietrza, w zależności od podłoża. Należy o tym pamiętać podczas chłodniejszych lub cieplejszych miesięcy. Produkt może nie działać w temperaturze poniżej 5°C.

PRZYGOTOWANIE:

Przygotować powierzchnię poprzez mycie ciśnieniowe lub sflukanie podłoża w celu usunięcia wszelkich luźnych zanieczyszczeń lub powłok. Pozostawić podłoże do wyschnięcia przed nałożeniem **Smart Strip® Advanced**. Zabezpiecz wszystkie obszary, z których nie chcesz usuwać farby.

SPOSÓB NANOSZENIA:

Nakładać za pomocą pędzla, wałka lub natrysku bezpowietrznego na grubość około 3-6mm w zależności od rodzaju powłoki i liczby usuwanych warstw. Aby uzyskać najlepsze wyniki, należy zapoznać się z testem. Jeśli wymagana jest druga warstwa, grubość 3mm powinna być wystarczająca. W przypadku natrysku bezpowietrznego należy upewnić się, że może on pompować co najmniej 2,8L/min lub więcej. Użyj nowego węża 3/8 cala i pistoletem z dyszą 0.25 do 0.31. Usunąć wszystkie filtry i obniżyć ciśnienie przed natryskiwaniem. Nie pozostawiać resztek produktu w agregacie lub przewodzie natryskowym przez dłuższy czas. Po użyciu należy mieć pod ręką czyste wiadro z wodą, aby usunąć zatory i przepłukać pompę.

Smart Strip® Advanced ma żelową konsystencję, która musi pozostać w stanie mokrym. Po nałożeniu zaleca się pokrycie go papierem **laminowanym Dumond®** (sprzedawanym oddzielnie), aby przyspieszyć proces usuwania, zapobiec przedwczesnemu wysychaniu i ułatwić czyszczenie. Przykryj żel **Smart Strip® Advanced** bezpośrednio i delikatnie wygładź papier, nie naciskając zbyt mocno, aby upewnić się, że nie ma widocznych kieszeni powietrznych.

CZAS DZIAŁANIA:

Czas wymagany do zmiękczenia/usunięcia powłoki będzie różny w zależności od liczby warstw, rodzaju usuwanej powłoki i temperatury powierzchni. Testy pomogą określić właściwy czas pracy. Wyższe temperatury przyspieszą proces usuwania, ale produkt może szybciej wyschnąć. Nie wolno dopuścić do stwardnienia **Smart Strip® Advanced**. Odczekać od 1 do 24 godzin na usunięcie warstw farby. Okresowo sprawdzaj produkt, aby upewnić się, że żel nie wysechł na zewnątrz. Nie pozostawiać na dłużej niż 24 godziny.

USUWANIE:

Do usunięcia należy użyć skrobaka lub myjki ciśnieniowej. W przypadku pokrycia papierem **laminowanym Dumond®** należy usuwać, skrobać i czyścić 0,2m² powierzchni na raz. Zapobiegnie to wysychaniu innych części podczas usuwania. Włóż pacę, szpachelkę lub narzędzie do skrobania farby pod pastę i podnieś Dumond® Laminated, powoli odrywając od powierzchni.

Wyczyść wszystkie powierzchnie za pomocą gąbki lub szczotki z nylonowym włosiem i wody lub myjki ciśnieniowej. Dokładnie sflucz wodą, aby upewnić się, że wszystkie pozostałości zostały usunięte. Zebrać pozostałości farby i produktu do plastikowych worków i zutylizować zgodnie z przepisami.

Jeśli **Smart Strip® Advanced** wyschnie, stwardnieje i przylgnie do podłoża usuń jak najwięcej laminowanego papieru Dumond® i nałóż dodatkowy Smart Strip® PRO na powierzchnię, aby reaktywować suchy materiał. Pozostaw na 1 - 2 godziny, a następnie całkowicie usuń.

OPAKOWANIA:

Smart Strip® PRO jest dostępny w pojemnikach: 1L, 3,75L, 19L.

DANE TECHNICZNE:

Postać: Biały lepki płynny żel

Gęstość: 1,2 kg/L

pH: 6-7

Temperatura zamarzania: 0°C

Wydajność: 1m²/kg

Przechowywanie: 3 lat przy przechowywaniu w szczelnie zamkniętym opakowaniu w temperaturze pokojowej, w czystym i suchym miejscu.

ZDROWIE I BEZPIECZEŃSTWO:

Pełną kartę charakterystyki (SDS) dla **Smart Strip**® **PRO** można znaleźć w Internecie pod adresem www.wodanpolska.pl. Zapoznaj się z kartą charakterystyki przed użyciem produktu, aby uzyskać wymagane informacje dotyczące bezpieczeństwa.

UWAGA: POWODUJE POWAŻNE PODRAŻNIENIA SKÓRY I OCZU. DZIAŁA SZKODLIWIE W NASTĘPSTWIE WDYCHANIA.

ZAWIERA: Alkohol benzylowy, kwas glikolowy i kalcynowany kaolin

Unikać wdychania oparów lub rozpylonej mgły. Nosić odzież ochronną i rękawice, w tym ochronę oczu i twarzy. Stosować wyłącznie na zewnątrz lub w dobrze wentylowanym miejscu. Po użyciu dokładnie umyć twarz, ręce i odsłoniętą skórę. W przypadku dostania się do oczu ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Wyjąć soczewki kontaktowe, jeśli są i można je łatwo założyć. Kontynuować płukanie. Jeśli podrażnienie oczu utrzymuje się, zasięgnąć porady lekarza. W przypadku kontaktu ze skórą, umyć dużą ilością wody z mydłem. Zdjąć zanieczyszczoną odzież i wyprać przed ponownym użyciem. Jeśli wystąpi podrażnienie skóry, zasięgnąć porady lekarza. W przypadku wdychania, wyprowadzić osobę na świeże powietrze i zapewnić komfort oddychania. W przypadku złego samopoczucia skontaktować się z ośrodkiem zatruc lub lekarzem.

PRDUCENT: DUMOND Inc. 253 S. Bailey Road; Downingtown, PA 19335 USA



WYŁĄCZNY DYSTRYBUTOR W POLSCE: WODAN Materiały Budowlane sp. z o.o.

www.wodanpolska.pl e.mail: biuro@wodanpolska.pl Tel. 662 055 001, 511 583 503

